§. 10. Nou ohstantibus , quatenus
opus sit , Nostris , et cancellarize pre-
dictze regulis de jure quesito non tol-
lendo, ac de unionibus, et applicatio-
nibus ad partes committendis , ac de
exprimendo in eis vero annuo valore ,
etiam de quibuscumque fructibus ec-
clesiasticis , ac Lateranensis concilii ,
novissime celebrati uniones, et appli-
cationes perpetuas nisi in casibus ajure
permissis fieri prohibentis, aliisque in
contrarium praemissorum guomodolibet,
etiam in synodalibus, proviocialibus, ge-
neralibus , et universalibus conciliis edi-
tis » vel edendis specialibus, vel gene-
ralibus constitutionibus , et ordinatio=
nibns apostolicis ; privilegiis quonue in-
dultis, et literis apostolicis quibusvis
superioribus , et personis sub  quibus-
cumgque tenoribus, et formis,ac cum
quibusvis , etiam derogatoriarum dero-
gatoriis , aliisque efficacioribns, eflica-
cissimis , et insolitis clausulis, ac ir-
ritaatibus, et aliis decretis in geaere , vel
in specie, etiam motu, scientia , et po~
testatis plenitudine paribus pro tempo-
re concessis, et concedendis; quibus
omnibus et singolis, etiamst pro illo-
rum, sufficienti derogatione alias de iliis,
earnmgue totis tenoribus, specialis, spe-
cifica , expressa, et individua, ac de ver—-
bo ad verbnm , non autem per clausu-
las generales , idern importantes men-
tio , sen queevis alia expressio haben-
da, aut quelibet alia etizm exquisita for-
ma ad hoc servanda foret tenorecs hu-
jusmodi , ac si de verbo ad verbum
nihil penitus omisso, et forma in illis
tradita observata inserti forent eisdem
prasentibus pro plenc, et sufﬁgietllur
expressis, et insertis habentes illis alias
in suo rohore permansaris latissinie ,
et plenissitne ad preemissorum validis -

Clausula gulsle-
ta.

Derogatio gan-
trartorum,
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simum effectum specialiter et expres-
s¢ , nec non opportune, et valide hac
vice dumtaxat motu, scieniia , et pote-
statis plenitudine singularibus, harum
quoque serie derogamus, caelerisqoe con-
trariis quibuscumgue.

§- 11, Nulli ergo omnino homi-
nom liceat hanc paginam Nostre di-
visionis, dismembrationis, sejnnctionis,
separationis , adjunctionis , incorporatio-
nis posterioris, divisionis , segregationis ,
detractionis posterioris , dismembratio-
nis, attributionis , constitutionis , decre-
ti , et derogationis infringere , vel el an-
su lemerario contraire : si guis aotem
hoc attentare praesumpserit indignatio-
nem omnipotentis Dei, ac beatornm
Petri et Paali apostolorum ejns se nove-
rit incursuirum. Datum Romz apud
sanctam Mariam Majorem anno incar-
nationis dominic® millesimo septin-
gentesimo sexto idus augusti pontifica-
tus Nostri anno septimo,